Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

PORTARIA N° 632/2019, de 30 de agosto de 2019.

NOMEIA MEMBROS REPRESENTANTES PARA INTEGRAR A
COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO
N° 040/2019 FIRMADO COM A OASE – ORDEM DE SENHORAS
EVANGÉLICAS DE NOVA PETRÓPOLIS – HOSPITAL NOVA
PETRÓPOLIS.

  REGIS LUIZ HAHN, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, no uso de suas
atribuições legais, designa os seguintes membros, abaixo relacionados para integrar a
Comissão Especial de Acompanhamento do Convênio nº 040/2019 firmado com a OASE
– ORDEM DE SENHORAS EVANGÉLICAS DE NOVA PETRÓPOLIS – HOSPITAL DE
NOVA PETRÓPOLIS:

  REPRESENTANTE GESTOR MUNICIPAL DA SAÚDE:

 ANDRÉIA SIQUEIRA FROTA – Secretária Municipal da Saúde e
 Assistência Social;

 VERONI MAYER FAGUNDES – Secretária Municipal Adjunta da Saúde e
  Assistência Social;

 REPRESENTANTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
 NÍVIA CLOSS KASPER  - Secretária Municipal da Saúde

 REPRESENTANTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHA NOVA
 NICOLAU HAAS – Secretário Municipal da Saúde

  REPRESENTANTE DO HOSPITAL NOVA PETRÓPOLIS:
  ERICA ZANG MICHAELSEN – Presidente da OASE

 REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE
 MARTIM EGÍDIO VONTOBEL WISSMANN – Conselheiro da Saúde

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 30 de
agosto de 2019.

  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

    REGIS LUIZ HAHN
DÉBORA SCHWANTES DE BRAGA                     Prefeito Municipal
Secretária Municipal da Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/